ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ

ÇĔНĔ АХПЎРТ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2021ç. юпа уйăхĕн 21- мĕшĕ 59№

Çěнě Ахпÿрт ялě

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАХПЕРДИНСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» октября  2021 г. №59
                с. Новое Ахпердино

О  признании объекта

недвижимости бесхозяйными

         В соответствии с Уставом Новоахпердинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики администрация Новоахпердинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

· плотина на реке Шигал юго-западная окраина д.Татмыш-Югелево, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, д.Татмыш-Югелево;

· плотина на реке Шигал южнее д.Татмыш-Югелево, расположенный по адресу: Чувашская Республика, Батыревский район, д.Татмыш-Югелево.

Глава Новоахпердинского
сельского поселения Батыревского района
Чувашской Республики
                                                                         С.Ф.Никитин